
 Sección IV - Formularios de Licitación 3 

FORMULARIO 2 
LISTA DE CANTIDADES Y PRECIOS 

FORMULARIO 2.1 
PLANILLA DE COTIZACIÓN 

Referencia: Licitación Pública Nacional Nº 37/2022  RECONVERSIÓN URBANA-OBRA 
MITIGACION 816. PROMEBA4-338-LPN-O- 
A: Unidad Ejecutora Municipal de Quilmes, República Argentina, [día y mes] de 2022 

OBRA MITIGACION 816   
 NEXO 816 LA MATERA - 892 - RED VIAL PEATONAL 
+ ILUMINACION jun-21 

Descripción U. Cant.  precio 
Unitario  Subtotal $ ítem $ Rubro 

A OBRAS ESPECIFICAS 

A.5 Sistema de Desagües Pluviales  $       - 

A.5.1 Cordón cuneta  $    - 

A.5.1.10 Ejecución de cordón cuneta de hormigón de 0,75 m m 276,15  $    -  

A.5.1.13 Ejecución de cordón de contención de hormigón de 0,15 x 
0,25 m m 213  $    -  

A.5.3 Alcantarillas  $    - 

A.5.3.10 Excavación de zanja en terreno de cualquier categoría. m3 37,05  $    -  

A.5.3.20 Tapado y compactación de zanja. m3 37,05  $    -  

A.5.5 Cámaras de Inspección y Sumideros  $    - 

A.5.5.10 Ejecución Cámaras de Inspección U 1  $    -  

A.5.5.20 Ejecución de sumideros TipoS4 U 1  $    -  

A.5.5.20 Ejecución de sumideros Tipo S1 U 1  $    -  

A.6 Red Vial   $       - 

A.6.1 Tareas previas  $    - 

A.6.1.10 Apertura de calles. m2 2835  $    -  

A.6.1.20 Preparación de terreno. Compactación de subrasante m2 2835  $    -  

A.6.2 Calzadas  $    - 

A.6.2.80 Hormigón (simple H8 ) m2 2780  $    -  

A.6.2.81 Hormigón (simple H30 ) m2 2780  $    -  

A.9 Red Eléctrica y Alumbrado Público  $       - 

A.9.1 Estructura de sostén  $    - 

A.9.1.50 Provisión y montaje de columna metálica curva doble U 8  $    -  

A.9.2 Conductores  $    - 

A.9.2.30 Provisión y colocación de cables subterráneos m 1650  $    -  

A.9.3 Tablero de Alumbrado Público  $    - 

A.9.3.10 Tablero de Alumbrado Público U 2  $    -  

A.9.4 Luminarias  $    - 

A.9.4.10 Provisión y colocación de luminarias Globo de LED U 8  $    -  

A.9.4.20 Provisión y colocación de luminarias General de LED U 8  $    -  

A.13 Red Peatonal 360 m2 + 1071 m2  $       - 



 Sección IV - Formularios de Licitación 4 

A.13.1 Tratamiento base  $    - 

A.13.1.10 Base de suelo enriquecido m2 1451  $    -  

A.13.2 Vereda  $    - 

A.13.2.10 Ejecución de piso de H° (s/ planos) m2 1451  $    -  

A.13.2.60 Losa de H°A° de acceso a lotes m2 22,00  $    -  

H HONORARIOS BA  $       - 

H.1 Honorarios Representante Técnico gl 1  $    -  

TOTAL  $       - 

Esta planilla es una muestra de la adjuntada al Pliego en formato excel. 
TODOS LOS CÓMPUTOS SON INDICATIVOS Y PODRÁN REEMPLAZARSE POR LOS 
CONSIDERADOS POR EL OFERENTE 




